
Dziennik Ustaw Nr 52 - 1703 - Poz. 334 i 335 

334 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 10 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach 
bydgoskim, elbląskim, gdańskim, gorzowskim, legnickim, krakowskim, łódzkim, skierniewickim, toruńskim, 

wałbrzyskim, włocławskim i wrocławskim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, 
z 1988r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127, poz. 627 
i z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 
11 września 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kate­
gorii dróg wojewódzkich w województwach bydgo­
skim, elbląskim, gdańskim, gorzowskim, legnickim, 
krakowskim, łódzkim, skierniewickim, toruńskim, wał­
brzyskim, włocławskim i wrocławskim (Dz. U. Nr 35, 
poz. 179, z 1995 r. Nr 129, poz. 627, z 1996 r. Nr 20, 
poz. 95 i Nr 95, poz. 440) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1 

1) w załączniku nr 5 Wykaz dróg wojewódzkich - Wo­
jewództwo legnickie w części "B. Ulice miejskie za­
liczone do kategorii dróg wojewódzkich" w rubry­
ce miasta Polkowice skreśla się wyraz "Górna"; 

2) w załączniku nr 7 Wykaz dróg wojewódzkich - Wo­
jewództwo łódzkie w części "B. Ulice miejskie zali­
czone do kategorii dróg wojewódzkich" w rubryce 
miasta Łódź skreśla się wyrazy "Lodowa, Puszki­
na"; 

3) w załączniku nr 12 Wykaz dróg wojewódzkich -
Województwo wrocławskie w części "B. Ulice miej­
skie zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich" 
wprowadza się następujące zmiany: 
a) po rubryce miasta Brzeg Dolny dodaje się rubry­

kę w następującym brzmieniu: 

2 

Jelcz-Laskowice Chwałowicka, Dziuplińska, Oleśnicka, Oławska, Stawowa, Wincentego Witosa 

b) po rubryce miasta Milicz dodaje się rubrykę w następującym brzmieniu: 

1 2 

Oborniki Śląskie Dworcowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prusicka, Siemianicka, Trzebn'icka 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

335 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 12 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach 
stołecznym warszawskim, jeleniogórskim, płockim, radomskim i szczecińskim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 

z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127, poz. 627 i 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co następuje: 



Dziennik Ustaw Nr 52 - 1704 - Poz. 335 i 336 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 
17 listopada 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kate­
gorii dróg wojewódzkich w województwach stołecz­
nym warszawskim, jeleniogórskim, płockim, radom­
skim i szczecińskim (Dz. U. Nr 42, poz. 205, z 1994 r. 
Nr 117, poz. 564 i z 1996 r. Nr 95, poz. 441) w załączni­
ku nr 5 Wykaz dróg wojewódzkich - Województwo 
szczecińskie w części ,,8. Ulice miejskie zaliczone do 
kategorii dróg wojewódzkich" w rubryce miasta Szcze-

cin skreśla się wyrazy "pl. Dzierżyńskiego" oraz w ru­
bryce miasta Nowogard skreśla się wyraz "Kowalska". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

336 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 kwietnia 1997 r. 

w sprawie medycznych centrów kształcenia ustawicznego dorosłych. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu kształcenia, dokształcania i doskonale­
nia pracowników działalności podstawowej służby 

zdrowia mogą być zakładane publiczne placówki 
kształcenia ustawicznego - medyczne centra kształce­
nia ustawicznego, zwane dalej "centrami". 

§ 2. Do zadań centrów należy w szczególności: 

1) diagnozowanie i określanie potrzeb w zakresie 
kształcenia, dokształcania i doskonalenia, 

2) prowadzenie kształcenia, dokształcania i doskona­
lenia w formach pozaszkolnych, 

3) prowadzenie specjalizacji zawodowych na warun­
kach i w trybie określonych w odrębnych przepi­
sach, 

4) realizowanie zadań związanych z przyznawaniem 
tytułów kwalifikacyjnych, zgodnie z odrębnymi 
przepisami, 

5) organizowanie egzaminów z zakresu prowadzo­
nych kursów i specjalizacji, 

6) wydawanie skryptów i innych materiałów dydak­
tycznych na potrzeby słuchaczy, 

7) udzielanie organizatorom szkoleń pomocy organi­
zacyjnej, metodycznej i dydaktycznej, 

8) doskonalenie metod pracy dydaktyczno-wycho­
wawczej w zakresie kształcenia dorosłych, 

9) współpraca z urzędami pracy i zakładami opieki 
zdrowotnej w zakresie rekwalifikacji kadr medycz­
nych, 

10) współpraca z zagranicą w zakresie kształcenia, do­
kształcania i doskonalenia. 

§ 3. Centrum zobowiązane jest do zapewnienia dla 
prowadzonej przez siebie działalności: 

1) kadry dydaktycznej posiadającej kwalifikacje zawo­
dowe odpowiadające rodzajowi prowadzonych za­
jęć, 

2) warunków przewidzianych do uruchomienia dane­
go rodzaju działalności, jeśli wynikają one z odręb­
nych przepisów. 

§ 4. W celu zapewnienia odpowiednich warunków 
pracy centrum powinno posiadać w szczególności: 

1) odpowiednie pomieszczenia do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych (sale wykładowe, pracownie, sale 
projekcyjne), 

2) pomieszczenia i urządzenia służące do wydawania 
skryptów i innych materiałów dydaktycznych, 

3) bibliotekę z księgozbiorem i opracowaniami me­
dycznymi oraz specjalistycznymi z zakresu medy­
cyny. 

§ 5. 1. Centrum zakłada się na podstawie aktu zało­
życielskiego, który określa jego cel, rodzaj, szczegóło­
wy zakres zadań, nazwę, organ prowadzący, siedzibę 
i zakres działania. 




